AUDAX CLUB PARISIEN
BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX

Club organisateur : Cyclos Randonneurs de Bellerive

Nom et adresse du responable : Chaumas Philippe

19 rue du Capitaine 03200 Vichy 0668340142
pchaumas@hotmail.com

Départ : Centre Communal d'Animation
Av. Gabriel Ramin 03700 Bellerive/Allier

N° FECT : 03-03658

Ligue : Auvergne
- 300km
Date : 15 avril 2007

Brevet de

Heure de départ : 03h00

Bellerive/Allier D6 0 0 03h00
Vichy N209 5 5
Cusset D907 5
Magnet D906 11 16
St Gérand le Puy D60 6 22
Floret D480 10 32
Marseigne D989 6 38
Jaligny/Besbre D161 1 39
Thionne D161 35 42,5
Chapeau D161 11 53,5
M ontbeugny D105 6 59,5
Lusigny D105 8 67,5
Chezy D105 2,5 70
Gennetines D140 5 75
Dornes D13 10 85 | 05h28 | 08h36
L es Raguet D13 9 94
Les Bruyéeres-Radon D13 7 101
L uthenay/Uxel oup D13 3 104
L e Fourneau D13 2 106
Chevenon D13 8 114
Nevers D40 11 125
Fourchambault D174 7 132
Germigny/Loire D174 9,5 1415
Chevigny D174 2 143,5
Tronsanges CVv 4 1475
LaMarche D7 ? 4 151,5
La Charité/loire D45e 5 156,5 | 07h35 | 13n24
Argenvieres D45 6 162,5
Beffes D45 4 166,5
Cours les Barres D920/D45( 10 176,5
Cuffy D45 7,5 184
Apremont/Allier BPF D45 6,5 190,5
Neuvy le Barrois D45 55 196




Mornay/Allier D45 6 202

Le Veurdre D101 8,5 210,5 | 09n12 | 17h00
a7km adroite D556 7 217,5

St Léopardin dAugy D139 4 221,5

Couzon D13 4 225,5

a4,5km a gauche D54 4,5 230

Agonges D58 4 234

St Menoux D253 2,5 236,5

Souvigny D34 6 2425

Besson D292 10 2525

Bresnay D34 4 256,5 | 10h38 | 20h04
a5,5km D232 55 262

Monetay/Allier D232 4 266

Contigny D232 35 269,5

Villemouze D142 6 275,5

Paray/Briailles D142 3,5 279

Marcenat D142 7,5 286,5

St Rémy en Rollat D6 6,5 293

Charmell D6 3 296

Bellerive/Allier 5 301 | 12h00 | 23h00
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